Legatos, et Sedis Wfatae Nuncios, aliosve quoslibet qaacumque praeeminentia, et potestate ■ yntes, c/ func/uros, sublata eis, ct corum cuilibet qaavis aliter iudicandi, ytterpretandi facultaie, ct auctoritatc, iudicari, et definiri debere, ac irri' el ina"e, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel T°m,er contigerit attcntari: in contrarium facientibus non obstantibus qui^mque. Volurnus autem ut carundcm praesentium Literarum transumptis, etiam imprcssis, marm alicuitts Notarii publici subscriptis, et P'lo Personac in Ecclesiastica dignitatc constitutae munitrs, eadcm prorsus ludicio, et cxtra adhibeatur, quae praesentibus ipsis adluberetur, si '^ cxbibi/ac, vcl osiettsac. Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem sub Annulo Piscatoris ^MVl Scpfcmbris MDCCXXXV, Potttificatus Nostrt Anno Scxto. F. Card. Oliverius.
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    766 Romani Pontificcs § 20. Id vero quod idem Pontifex Clemens VnT^ " ' Chr.st.an* Sinensibus declarandum reservavlt Kfil" %^ * sionum, de quibus certior iam factus fuerat, deque mZ in ^ T* *«* M.ss.onanos dissensione; cum alii contenderent, SnsTi n S SCCUta * omnem vim suam amittere, si Permissiones uu 8t,,u!lonem: & ///arffr . vero factis palam ostenderent, tut.on.s observantiam minime teneri, iuxta flla o^n t^"*80** praescribuntur. Itaque praefatus Praedecessor nZ lp>a Cons^l'one «* puritatem, quae^n iis RegioS^ * st.tutioms observantiam servanda erat, asserereT e aememoralae Co, ftncm aliquando imponeret, examini pe ZZtn! T"5 is,ius^i negotium commisit, ita ut a Theolol tum „f g c' t0tUm PcTm^nm siae Cardinalibus Sacrae Inquismonf nr t * Sa"Ctae Romanae Bccteretur. Antequam vero ^J^» mature »10,00 discu.I rem facti notitiam obtinendam.omneJ et sinllT "an\Pronun«>"t ad plenioSinarum Missionarios, tum SiaTSm^ in Europam, ^on^V^S ^^^ "* R^ examen super his. servato iuris ^ ~ praeoccupatus 'abso.v c in 1 fLSTT °PUS' qUOd ,P* perficeremus, Permissiones 1 5 m al,tlu«ndo tandem, Deo auxiliantc, studio, ac di igentTa exan ^n ' Smgulw' conm Nobis su">™ sed Cardinaiium qu^e e^ n°StrUm tan,Um' consilium exquisivimus ,c t.nH ,nl(!u,s,hon» Consultorum doctrinam.et dictas Permissiones nl T Sat'S 3Derte «"npertum habemus, antePapae XI tSSSSk ni re T * Sede pr°batas' Apos,0,icae oL* monias, Ritusq ue S nen^P ^^^116 adverearf' Ulpo,e Par,im <** - veluii probTJos8 q"^ TJLEZSSST^T* ^^"^05 »»« ad f^»^ «•* H ipsa tradius Christianae RelSieT6' quen,quarn' a<J Constitutionem ipsam summo uti ; definimus fcZtZZ P-missionibus eiusmodi «1 nunquam extitisSen ' Praefatas Permlssiones ita esse habendas, ac damnamus, et execram,, ,umque Draxim tamquam superstitiosam omnino Petuo val.turae vi reZ, ^ praesentls n"'™ nostrae Constitutionis peret effectu vacuas es 1,!!' rescindi™s. abrogamus, atque omni vigore, que semper uTcSSL^SSTS!? Ct permissiones; e* ris habendas esse dirim Z 'nVa,,das- et ™"ius prorsus roboris, aut vigo§ 23 Praet f ' aC Drom,nciamus. apposuerit haec verba" P Cltmtna Papa X' fn Constitutione: * * defunctos perasi aassin* „r praemtssa nihilominus non vetari, qaominas trga Nos dicimus, et derhr, 5' S'nt' aaae vere saperstitiosa non sint, efc de usibus, et CereraoSrHi^ r^V AUa quae ***** ** eremonns d.vers.s ab niis, quas idem Pontifex Apostolica 'Cf.N.275. • * > '* *>M ^fHB Romani Pontifices 767 titutlone iam interdixerat, et quas Nos pariter eadem auctoritate conflus atque intcrdicimus, ne antedictis Permissionibus, quas omnino damnaf Sumus, ullus in posterum locus pateat. s 24. Districte itaque prohibemus, ne quis Archiepiscopus, aut Episcoaut Vicarius, aut Delegatus Apostolicus, aut Missionarius, tam SaecuJris, quam Regulari9, cuiuscumque Ordinis, Congregationis, Instituti, etiam Societatis lesu, aliorumque, de quibus expressa, et individua mentio fierf dcbeat, Permissionibus praedictis ullo pacto uti valeat, sive publice, sive privatim, sive palam, sive clam; neque audeat, vel praesumat Constitutionis (uulo ante citata verba aliter, ac Nos supra declaravimus, alicui explicare, aul interpretarl. § 25. Quare ex praedictorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium consilio, motu quoque proprio, ac certa scientia, maturaque deliberatione, tan etiam de plenitudine Apostolicae potestatis, Constitutionis praesentis lcnore, et in virtute sanctae obedientiae praecipimus, et expresse mandamus omnibus, et singulis Archiepiscopis, et Episcopis in Sinarum Imperio, aliisque Regnis, et Provinciis, sive finitimis, sive adiacentibus, nunc existentibus, «I olim pro tempore futuris, sub poenis suspensionis a Pontificalium excrcitio, et ab Ecclesiae ingressu Interdicti, corum vero Officialibus, et Vicariis in Spirituaiibus Oeneralibus, aliisque eorumdem Locorum Ordinariis, Vica| riis quoque, au Delegatis Apostolicis, qui Episcopi non sunt, tum etiam 1 »rum Provicariis, et insuper Missionariis universis tam Saecularibus, quam Regularibus cuiuscumque Ordinis, Congregationis, Instituti, etiam Societatis teu, sub poenis privationis quarumcumque,